УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

19.12.2024                       пгт Красногвардейское № 691

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по  математике в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым от 22.10.2024 №579 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Красногвардейском районе в 2024/2025 учебном году» 10 декабря 2024 года

на базе МБОУ «Петровская школа №1» проведен муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по математике среди учащихся 5-11

классов общеобразовательных учреждений Красногвардейского района. В

олимпиаде приняли участие 87 обучающихся из школ района.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить протоколы жюри и рейтинговые таблицы результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике (Приложения 1-8).

2. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады

победителей:

- Ястремского Валентина Петровича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Найдёновская школа»;

- Кияеву Эмине Бекировну, обучающуюся 5 класса МБОУ

«Краснознаменская школа».

3. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады

призёров:

- Горбатенко Алису Павловну, обучающуюся 6 класса МБОУ

«Октябрьская школа №1»;

- Клименко Еву Александровну, обучающуюся 6 класса МБОУ

«Красногвардейская  школа №1»;

	c10ca3d019dbb26db7575a7e74f99468584069637fc35515eb59c56e636b5f4e.pdf
	68aad0a0065818bd502304d53dace73fb5251e880e2adfc5ba679288883a1c33.pdf